最高资助1000万元！2022年深圳绿色低碳产业扶持计划开始申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/170612.html
来源：深圳市工业和信息化局

最高资助1000万元！2022年深圳绿色低碳产业扶持计划开始申报

 6月21日，记者从深圳市工业和信息化局了解到，深圳市2022年绿色低碳产业扶持计划正式启动，支持领域包括产
业链关键环节提升项目和产业服务体系项目两大类，符合有关条件的申报单位最高可获资助1000万元。

 值得一提的是，项目申报单位须在指定时间内登录深圳市工业和信息化局智慧工信系统，在线填报上述扶持计划的
资助项目申请书，提供通过该系统打印的申请书纸质文件原件。

 以下为原文

深圳市工业和信息化局关于发布2022年绿色低碳产业扶持计划申请指南的通知

各有关单位：

 根据《深圳市战略性新兴产业发展专项资金扶持政策》（深府规〔2018〕22号）等相关文件，现组织实施市工业和
信息化局2022年绿色低碳产业扶持计划，有关事项通知如下：

 一、支持领域

 （一）产业链关键环节提升项目。

 支持申报单位围绕产业链关键环节提升，以创新集聚优势资源和提升产业层级为战略任务，以重点领域服务和模式
创新、重大战略布局、规模化示范应用推广、关键技术提升为目标，实施对经济或社会经济效益显著、产业发展起到
支撑引领作用的项目。

 1.新能源领域，重点支持 氢能
、新能源汽车换电、先进储能、太阳能、核能、风能、智能电网等领域的技术创新、产品提升的已产业化项目，形成
产业链核心竞争力。

 2.节能环保领域，重点支持节能装备、环境治理装备、降解（可替代）环保产品、废旧动力电池等工业废弃物资源
综合利用等领域的技术创新、产品提升的已产业化项目，形成产业链核心竞争力。

 （二）产业服务体系项目。

 公共服务：重点支持在绿色低碳（节能环保、新能源领域）产业一个或多个领域开展的以促进制造业高质量发展为
目的的，公共性产业服务工作。包括：公共研究服务、创新创业服务、产业化服务、成果转化服务、技术交流服务、
资源数据共享服务、产品推广服务、决策咨询服务、统计分析、人才培养、投融资服务、产学研合作、科技成果转化
、标准制定、行业交流服务等。

 高端展会：支持在绿色低碳（节能环保、新能源领域）产业内，以促进制造业高质量发展为目的的，深圳举办的高
水平展会，高端会议和论坛等。

 二、具体要求

 （一）项目申报单位须在指定时间内登录深圳市工业和信息化局智慧工信系统wb.gxj.sz.gov.cn,在线填报上述扶持计
划的资助项目申请书，提供通过该系统打印的申请书纸质文件原件。

 （二）具体申请条件、申请材料、受理时间和咨询电话详细参见扶持计划申请指南（附件）。

 特此通知。

 附件：市工业和信息化局2022年绿色低碳产业扶持计划申请指南

深圳市工业和信息化局

                                                  页面 1 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/06/202106230833_26826000.doc

最高资助1000万元！2022年深圳绿色低碳产业扶持计划开始申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/170612.html
来源：深圳市工业和信息化局

2021年6月21日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/170612.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/170612.html
http://www.tcpdf.org